
3
Diário Oficial

Teresina - Segunda-feira, 24 de maio de 2010 • No  96

LEIS E DECRETOS



4 Teresina - Segunda-feira, 24 de maio de 2010 • No  96

Diário Oficial

OF. 712



5
Diário Oficial

Teresina - Segunda-feira, 24 de maio de 2010 • No  96

OF. 713

OF. 707



6 Teresina - Segunda-feira, 24 de maio de 2010 • No  96

Diário Oficial



7
Diário Oficial

Teresina - Segunda-feira, 24 de maio de 2010 • No  96

OF. 710



8 Teresina - Segunda-feira, 24 de maio de 2010 • No  96

Diário Oficial

OF. 709

ATOS DO PODER EXECUTIXO

SECRETARIA  DO DESENVOLVIMENT O ECONÔMICO E

TECNOLÓGICO

DECRETOS DE 24 DE MAIO DE 2010

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das

atribuições que lhe confere o inciso IV, do art. 102, da Constituição

Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no

art. 34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ELANDIA  DE ANDRADE SILVA , do Cargo em Comissão, de

Secretário do Desenvolvimento Econômico e Tecnológico, com

efeitos a partir de 24 de Maio de 2010.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das

atribuições que lhe confere o inciso IV, do art. 102, da Constituição

Estadual, RESOLVE

NOMEAR,  de conformidade com o disposto no inciso II, do art.

10, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

FRANCISCO REINALDO REBELO SAMP AIO , para exercer o

Cargo em Comissão, de Secretário do Desenvolvimento Econômico

e Tecnológico, com efeitos a partir de 24 de Maio de 2010.

OF. 708

OF. 711


